Venda Nova do Imigrante, 16 de novembro de 2023.

OF. CMVNI Nº 272/2023

Ilma. Srª.  CIDINÉIA APARECIDA DE MIRANDA FALCHETTO
Secretária Municipal de Finanças
Prefeitura Municipal
Venda Nova do Imigrante – ES.

Ilustríssima Secretária;

Os membros da Comissão de Legislação, Justiça e Redação Final, vêm, por

intermédio deste, solicitar informações acerca da quantidade de lotes que

constam no Projeto de Lei nº 096/2023, que Dispõe sobre alienação dos imóveis

localizados na área regularizada pelo Município, no Bairro São Pedro.

Desde já agradecemos com antecedência a atenção dispensada.

Atenciosamente,

AMILTON JOSÉ MARQUES PACHECO
 Presidente da Comissão

Vereador da CMVNI

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310031003500390032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

		2023-11-17T08:09:27-0300